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NUESTRO RESORT

Park Royal Beach Huatulco te ofrece la mejor vista de la Bahia de Tangolunda desde lo mas alto de una hermosa colina.
Cuenta con 133 habitaciones dispuestas para tu descanso con bellas amenidades para estancia placentera.

El resort consiente a sus huéspedes con dos restaurantes, dos snacks y cuatro bares, uno de ellos en lo mas alto del hotel
donde tendrds una maravillosa vista. Para que pases dias inolvidables tenemos para ti dos albercas, tres chapoteaderos y
un area de ninos. Si deseas relajarte o hacer ejercicio, el resort cuenta con spa, gimnasio y cancha de tenis.

En tus proximas vacaciones, Park Royal Beach Huatulco espera por ti.

PUNTOS DE INTERES

» Parque ecoarqueoldgico de Copalita —
» Tour de las 9 bahias
* Museo de artesanias
* La Crucecita

» Fincas cafetaleras

* Parque Nacional Huatulco




SERVICIOS EJECUTIVOS Y EVENTOS

Celebrar eventos en Park Royal Beach Huatulco es garantia de éxito, ya sean reuniones empresariales, juntas o conferencias. Para
ello, ponemos a tu disposicidon un experimentado equipo de profesionales para ayudarte en todo lo que necesitas.

2 5 salones de eventos preparados con blocks de
notas, boligrafos y agua

R Espacios al aire libre

7~ Meeting concierge para organizar su evento con
disposicién 24/7

000 Montaje de saldon en diversas formaciones

Organizadores profesionales y certificados

70 habitaciones disponibles

Capacidad para hasta 200 personas
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Servicio de catering para desayunos, pausas y

@

almuerzos

Equipo de audio y video de alta tecnologia
Beneficios especiales para grupos

Wi-Fi

HDTV
=

SALONES NATURAL LARGO ANCHO

El Patio * 294 21 14 4.05
Gran Salén “ 125 | 1880 | 67 3.6
Santa Cruz “ 36 5.40 6.7 36
Tangolunda * 51 7.70 6.7 3.6
Chahue “ 40 6 6.7 3.6
Guelaguetza “ 44 85 5.27 310
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Terraza Chill bar 216 18 12

(Vista panoramica)
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COCKTAIL REUNIONES
100 pax 48 pax
40 pax 40 pax
10 pax 10 pax
15 pax 15 pax
15 pax 15 pax

N/A N/A
60 pax 45 pax

50 pax
30 pax
N/A
N/A
N/A
10 pax
35 pax

75 pax
95 pax
10 pax
25 pax
20 pax
N/A
90 pax

100 pax
90 pax
10 pax
25 pax
20 pax
N/A
N/A

IMPERIAL BANQUETE ESCUELA

40 pax
37 pax
8 pax
12 pax
12 pax
N/A
35 pax

CONFERENCIA

110 pax
75 pax
15 pax
30 pax
20 pax
10 pax
90 pax

*Indicadores de acuerdo con la separacion entre personas de 1.5 m (distancia segura)
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@ Blvd. Benito Juarez 8, Bahia de Tangolunda, Bahias de Huatulco, C.P. 70989, Oaxaca, México
@ Tel. +52 958 581 0044 Ext. 3508
P groupshuatulco@park-royalhotels.com



